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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skre li ) wnioskodawcy1)   

ORD-OG/A                      
O WYDANIE IN  2 2) 

 /  
-OG 

A. DANE WNIOSKODAWCY 
*     **  

 3  
 

 4. Numer i seria *3)   

    

5. Zagraniczny numer identyfikacyjny3), 4) 

     
 6 3)   

 
7 3) 

 

 8. wnioskodawca 5) 

1.    2. rejestr fundacji rodzinnych (RFR) 

3. 6) 
 9. Numer we w a ciwym rejestrze wskazanym w poz. 8**5) 

 

B. PRZEDSTAWIENIE ZAGADNIENIA ORAZ WSKAZANIE PRZEPISÓW PRAWA 
 

  10 a  gadnienia  
  z  
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11. , bez przytaczania 
    

 

C. WSKAZANIE NIEJEDNOLITEGO STOSOWANIA PRZEPISÓW PRAWA PODATKOWEGO 
 12.  indywidualnych 

wydanych przez organy podatkowe w takich samych stanach faktycz  oraz w takich samych stanach prawnych  
) 

 
1) Poz. 1 nie wype nia si  w przypadku, gdy wnioskodawc  jest nierezydent nieposiadaj cy identyfikatora podatkowego (NIP / numer PESEL). 
2) Nale y poda  kolejny numer za adanych za -OG/A. 
3) Poz. 4–7 wype nia si  w przypadku, gdy wnioskodawc  jest nierezydent nieposiadaj cy identyfikatora podatkowego (NIP / numer PESEL). 
4) Poz. 5 nie wype nia si  w przypadku podania numeru i serii dokumentu stwierdzaj cego to samo  w poz. 4. 
5) Nie wype nia si  w przypadku, gdy wnioskodawca nie posiada numeru KRS, numeru RFR ani nie jest zarejestrowany w innym rejestrze publicznym, z  
     wynika by  
6) Wype nia si  w przypadku, gdy wnioskodawca nie posiada ani numeru KRS, ani numeru RFR. 


